РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

1-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 1/3

от 27  марта 2012 года
О признании полномочий депутатов Думы

городского округа ЗАТО Свободный пятого созыва

На основании решения Свободненской поселковой территориальной избирательной комиссий от 05.03.2012 года № 18/65 «О результатах выборов депутатов  Думы городского округа городского округа ЗАТО Свободный пятого созыва 4 марта 2012 года»,  Дума городского округа

РЕШИЛА:

            1.   Признать полномочия депутатов Думы городского округа пятого созыва, избранных            4 марта 2012 года:

            1.1  Пятимандатный избирательный округ № 1:

1) депутат Волжанина Елена Ивановна;

2) депутат Замяткин Владимир Николаевич;

3) депутат Козарез Владимир Петрович;

4) депутат Саломатина Елена Викторовна;

5) депутат Чазов Владимир Анатольевич.

1.2  Пятимандатный избирательный округ № 2:

1) депутат Бородин Алексей Владимирович;

2) депутат Будник Светлана Юрьевна;

3) депутат Булавина Татьяна Алексеевна;

4) депутат Горбунов Сергей Александрович;

5) депутат Хизуев Рашидхан Газимагомедович.

            2.   Решение опубликовать  в газете «Свободные вести».

3.   Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава городского округа
ЗАТО Свободный
                                                                               В.В. МЕЛЬНИКОВ